
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯНГА - САЛСКОГО АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНАСАЛА 
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Центральная, д. 18, с. Янга-Сала, 

Арский муниципальный район, 422011 

Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

от « 10 » ноября 2016 г. № 15 

Об утверждении правил определения требований к закупаемым 
муниципальными органами, муниципальными казенными, 

бюджетными учреждениями Янга-Салского сельского поселения 
Арского муниципального района отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и 
нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 
органов, муниципальных казенных учреждений Янга-Салского 

сельского поселения Арского муниципального района 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» исполнительный 

комитет Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1.1.Правила определения требований к закупаемым муниципальными 

органами, муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Янга-

Салского сельского поселения Арского муниципального района отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, 

услуг) согласно приложению №1 к настоящему постановлению; 

mailto:Yns.Ars@tatar.ru
http://www.arsk.tatarstan.ru


2 

1.2. Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций 

муниципальных органов, муниципальных казенных учреждений Янга-Салского 

сельского поселения Арского муниципального района согласно приложению №2 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
ведущего специалиста Рахмееву Ф.А. 

А.И.Сафин 

http://pravo.tatarstan.ru/

